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Waldfeststellungsverfahren gemäss Art. 13, Bundesgesetz über den Wald

und Art. 9, kantonales Einführungsgesetz zum Bundesgesetz

über den Wald

Dani Rüegg

Abteilungsleiter

Kanton Glarus, Abteilung Wald und Naturgefahren
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Übersichtskarte
1:30 000

Koordinatenverzeichnis

Nr. X Y

Schneisingen, Näfels

1

2

3

4

5

2'722'810.34

2'722'802.62

2'722'801.86

2'722'803.64

2'722'808.56

1'217'183.21

1'217'162.71

1'217'160.72

1'217'160.04

1'217'158.19

Erstellt am: 22.12.2016 Plan-Nr.: 5.7


